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آدرنالین

امــروز دو بازی معوقه در لیــگ برتر و جام 
حذفی برگزار می‌شود تا رقابت‌های باشگاهی 
ایران نظم خود را دوباره پیدا کند و بازی‌ای در 
تقویم مسابقات نباشد که برگزار نشده باشد. در 
دو مسابقه امروز، پرسپولیس و ملوان بازی معوقه 
خود در هفته هشتم را برگزار می‌کنند و استقلال 
نخستین رقابتش در جام حذفی را مقابل مس 
کرمان برگزار می‌کند. هر دو مسابقه برای چهار 
تیم اهمیت بسیار زیادی دارد. پرسپولیس بعد از 
قبول شکست مقابل نساجی به دنبال بازگشت 
به نوار پیروزی است، ملوان می‌خواهد با پیروزی 
مقابل مدافع عنوان قهرمانی روند خوب خود را 
ادامه دهد و استقلال و مس کرمان هم برای بقا در 

جام حذفی به میدان می‌روند. 

رقابتی برای حفظ آبرو
پرسپولیس در حالی امروز به مصاف ملوان 
می‌رود که در هفته گذشته یک شکست بدموقع 
مقابل نســاجی مازندران را تجربه کرده است. 
شکستی که اوضاع را حسابی در این باشگاه بهم 
ریخت و اگر سرخ‌پوشان امروز مقابل دیگر رقیب 
شمالی خود نتیجه‌ای به جز برد به دست بیاورند، 

اوضاع بدتری را هم تجربه خواهند کرد. 
روی کاغذ این تیم پرســپولیس است که 
شانس بیشتری برای پیروزی دارد. پرسپولیس 
و ملوان در همه رقابت‌هــا 51 بار به مصاف هم 
رفته‌اند که حــاص آن 22 برد برای ســرخ‌ها، 
هشت پیروزی برای قوهای سپید و 21 تساوی 
بوده است. در پنج بازی آخر دو تیم اما چهار برد 

برای پرسپولیس و یک تساوی ثبت شده است. 
نکته مهم اما اینجاســت که ملوان در خانه تیم 
خطرناک و بی‌رحمی ظاهر شده است و فصل 
گذشته هم در خانه توانســت پرسپولیس را با 
نتیجه تساوی بدون گل متوقف کند. شاگردان 
مازیار زارع از پنج بازی‌ای که این فصل در خانه 
برگزار کرده‌اند چهار برد و یک شکست داشته‌اند 
و 12 امتیاز به دست آورده‌اند. این در حالی است 
که پرسپولیسی‌ها از چهار بازی خارج از خانه‌شان 
دو برد، یک شکست و یک تساوی داشته‌اند که 
برای تیمی که به دنبال دفاع از عنوان قهرمانی‌اش 
است، عملکرد خوبی به شمار نمی‌رود. باید دید 
بعد از نساجی، دیگر تیم شمالی فوتبال ایران 
موفق می‌شود پرسپولیس را شکست بدهد یا 
گاریدو تیمش را با امتیاز از زمین بیرون می‌کشد. 
علاوه بر بحث میزبانی، ملوانی‌ها در حالی به 
استقبال این نبرد می‌روند که آخرین بازی‌شان 
در لیگ برتر را با پیروزی پشــت سر گذاشتند. 
آنها توانستند خیبر را در خانه‌اش با نتیجه سه 

بر یک شکست بدهند تا با روحیه و انگیزه بسیار 
زیاد از سرخ‌پوشــان تهرانی میزبانی کنند. اما 
پرســپولیس که در خانه تن به شکست یک بر 
صفر از نساجی داد، با انگیزه‌ رخ‌نمایی به عنوان 
یکی از مدعی‌های قهرمانی راهی انزلی می‌شود. 
ملوان با کسب 18 امتیاز از 10 مسابقه، در رده 
چهارم قرار دارد و در صورت پیــروزی در این 
دیدار می‌تواند جای پرسپولیس 20 امتیازی را 

در رده سوم بگیرد. 
گاریدو در این بازی تمام بازیکنانش را هم 
در اختیار ندارد. میلاد سرلک که در تمرینات 
احســاس درد و کشــیدگی در عضله داشت، 
نمی‌تواند پرسپولیس را در این دیدار همراهی 
کند. لوکاس ژوائو هم بعد از غیبت در دیدار قبلی 
پرسپولیس مقابل نساجی هنوز فرآیند درمان 
را دنبال می‌کند و جزو غایبان بازی امروز است. 

همچنین ایوب العملود که با دریافت کارت قرمز 
محروم شد، این بازی را از دست می‌دهد. 

در سوی دیگر میدان اما مازیار زارع بازیکنی را 
در اختیار دارد که امیدوار است جریان مسابقه را 
به سود ملوان پیش ببرد. محمد عمری که روزی 
پیراهن پرسپولیس را به تن داشــت، با پایان 
مصدومیتش به ترکیب ملوان برگشته و مقابل 
چادرملو و خیبر خرم‌آباد عملکرد درخشــانی 
داشت. هافبک جوان سابق پرسپولیس که در 
ملوان شماره 10 را می‌پوشد، فراتر از یک بازیکن 
جوان ظاهر شــده و نقش خود را در پست‌های 
هافبک هجومی و وینگر به خوبی ایفا کرده است. 
عمری در این فصل مقابل مس رفسنجان و خیبر 
به گل رسیده و حالا قصد دارد سومین گلش را 

برابر تیم سابق به ثمر برساند. 
البته عمری تنها کسی نیست که مقابل تیم 

سابقش قرار می‌گیرد. مازیار زارع هم که روی 
نیمکت ملوان نشسته، سه سال برای پرسپولیس 
به میدان رفته و حتی یک گل نجات‌بخش دقیقه 
آخری برای ســرخ‌ها در دربی به ثمر رســانده 
اســت. زارع البته در آخرین روزهای بازی‌اش 
هم به شکلی عجیب و به یادماندنی پرسپولیس 
را متوقف کرده بود. زمانی کــه ملوان با اخراج 
دروازه‌بانش 10 نفره شده بود و هر سه تعویضش 
را هم انجام داده بود و زارع با ایستادن درون دروازه 
ملوان پنالتی پرسپولیس را مهار کرد تا یک برد 
شــیرین را برای تیمش به ارمغان بیاورد. باید 
دید مازیار امروز به عنوان مربی می‌تواند رقیب 

پایتخت‌نشینش را متوقف کند یا نه. 

اولین مسابقه پیتسو در جام حذفی
اســتقلال چند هفته‌ای است که با پیتسو 

موســیمانه روی روال افتاده و روزهای خوبی 
را تجربه می‌کند. این تیم حــالا دیگر از بحران 
فاصله گرفته و آماده است که روند خوب خود 
را در جام حذفــی ادامه دهد. موســیمانه در 
6 مسابقه‌ای که هدایت اســتقلال را بر عهده 
داشته دو برد، دو تســاوی و دو شکست داشته 
و حــالا برای ســومین پیروزی تیمــش را به 
میدان می‌فرســتد. درواقع آبی‌پوشــان برای 
اینکه در جــام حذفی بمانند چــاره‌ای به جز 
پیروزی ندارند؛ آن هم در هــوای آلوده تهران 
 که باعث نشد این مسابقه لغو و به زمان دیگری 

موکول شود. 
استقلالی‌ها البته خاطرات خوشی از فصل 
قبل ندارند. آنها در مرحله یک‌شانزدهم نهایی 
مغلوب مس رفسنجان شدند و امسال باید در 
همین مرحله به مصاف مس کرمان بروند. رقیبی 
که از لیگ یک می‌آید و درست در میانه جدول 

این لیگ دیده می‌شود. 
نکته قابل توجه این مسابقه رویارویی علی 
سامره با استقلال است. سامره در دوران بازیگری 
افتخارات زیادی را با استقلال به دست آورده و 
حتی سریع‌ترین گل تاریخ دربی‌ها هم به نام او 
است. سامره حالا به عنوان سرمربی مس کرمان 
مقابل تیم سابقش قرار می‌گیرد و قطعا مقابل 
این تیم از انگیزه‌های بالایی برخوردار است. این 
سرمربی هرچقدر هم خاطرات خوبی با پیراهن 
آبی داشــته باشــد، حذف کردن تیم سابقش 
می‌تواند به عنوان یک دســتاورد بزرگ برای او 

قلمداد شود.
اســتقلال و مس کرمان تاکنون سه مرتبه 
در رقابت‌های جام حذفــی به مصاف یکدیگر 
رفته‌اند که آبی‌های تهرانی دو بار مســی‌ها را 
حذف کرده‌اند و البته یک بار هم به دســت این 
تیم حذف شــده‌اند. آخرین رویارویی این دو 
تیم در جام حذفی به ســال 1395 برمی‌گردد 
که استقلال منصوریان با نتیجه یک بر صفر مس 

کرمان را شکست داد. 

هفته پایانی نیم‌فصل اول

لیگ برتر بســکتبال کشــور به هفته یازدهم و پایانی 
نیم‌فصل نخست رسیده اســت. هفته‌ای که 6 دیدار در آن 
برگزار می‌شود و دو تیم شهرداری گرگان و کاله برگزارکننده 
دربی شمالی‌ها هستند. جدالی که تماشاگران زیادی را به 
سالن امام خمینی )ره( می‌کشاند چراکه علاوه بر حساسیت 
همیشــگی دربی، نتیجه آن با توجه به شرایط جدول برای 
هر دو تیم اهمیت بسیار زیادی دارد. کاله با دو باخت از ۱۰ 
بازی خود در رده دوم جدول ایســتاده و ماموریتش تعقیب 
صدرنشین مسابقات یعنی طبیعت است. گرگانی‌ها هم با یک 
باخت بیشتر در انتظار اولین لغزش از این حریف هم‌خطه‌ای 
خود یا حتی نفت هســتند تا موقعیتی بهتر از چهارمی در 
جدول رده‌بندی پیدا کنند. البته شهرداری گرگان بیشتر از 
اشتباه رقیبان، باید روی توانمندی‌های خودش برای پیروزی 
در این دیدار خانگی متمرکز شود. این موضوع بیشتر درباره 
نفت صدق می‌کند که هفته گذشته در دربی جنوبی‌ها پیروز 
شد و امروز به مصاف آینده‌سازان می‌رود که با ضعیف‌ترین 
عملکرد ممکن در قعر جدول قــرار دارد. دیدار ذوب آهن و 
مهگل هم در این هفته از مســابقات می‌تواند جذابیت‌های 
خود را داشته باشد. اصفهانی‌ها در حالی میزبان این دیدار 
هســتند که هفته گذشته نتیجه شهرآوردشــان را واگذار 
کردند و برای چندمین هفته متوالی متحمل باخت شدند؛ در 
حالی که مهگل روزهای خوبی را در لیگ پشت می‌گذارد که 
با پیروزی در دو،سه هفته اخیر موقعیتش در میانه جدول را 
تا حد زیادی بهبود بخشیده است. همچنین در هفته پایانی 
نیم فصل نخست لیگ برتر بسکتبال، طبیعتِ صدرنشین 
مقابل گلنور به میدان می‌رود. طبیعت در این دیدار هدفی 
جز پیروزی و ادامه صدرنشینی‌ ندارد.  در دیگر دیدارهای این 
هفته پایش پارت شاهرود میزبان پترونوین ماهشهر است، 
فولاد هرمزگان به مصاف آسمان ولایت مشهد می‌رود و ذوب 

آهن اصفهان با مهگل البرز دیدار می‌کند. 
    

ششمی اولین وزنه‌بردار در بحرین

روز گذشته اولین نماینده ایران در رقابت گروه B دسته 
۸۱ کیلوگرم وزنه‌بــرداری قهرمانی جهان بحرین به رقابت 
پرداخت. رضا باغی که اولین تجربه بزرگسالان جهان خود را 
سپری کرد، رکورد ۱۴۹ یک‌ضرب، ۱۸۴ دوضرب و مجموع 
۳۳۳ کیلوگرم را ثبت کرد و در رده ششم قرار گرفت. باغی 
در حرکت اول وزنه ۱۴۲ کیلوگرم را نتوانست مهار کند و در 
حرکت دوم وزنه ۱۴۴ کیلوگرم را بالای سر برد. او در حرکت 
آخر هم وزنه ۱۴۹ کیلوگرم را زد و به کار خود در یک‌ضرب 
پایان داد. این وزنه‌بردار جوان ایران در حرکت اول دوضرب 
وزنه ۱۷۵ کیلوگرم را بالای سر برد، در حرکت دوم وزنه ۱۸۴ 
کیلوگرم را مهار کرد و در حرکت ســوم نتوانست وزنه ۱۹۰ 
کیلوگرم را مهار کند و با همان رکورد ۱۸۴ کیلوگرم به کار 
خود پایان داد و در دوضرب پنجم شد. او رکورد مجموع ۳۳۳ 
کیلوگرم را ثبت کرد و در رده ششم گروه B قرار گرفت. البته 
تعیین جایگاه نهایی او مســتلزم پایان رقابت‌ گروه A بود. 
امشب نیز میرمصطفی جوادی در دسته ۸۹ کیلوگرم برای 

ایران روی تخته می‌رود. 

تکرار عنوان چهارمی 
تیم ملی هندبال زنان ایران

تیم ملی هندبــال زنان ایــران که به دیــدار رده‌بندی 
مسابقات قهرمانی آســیا راه یافته بود، با قبول شکست 28 
بر 22 مقابل قزاقستان، به رده چهارمی این رقابت‌ها رسید. 
زنان ملی‌پوش هندبال ایران که در دو دوره قبلی با کسب رتبه 
چهارم جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را به دست 
آورده بودند، در این مسابقات نیز با کسب چهارمی آسیا برای 
سومین بار پیاپی سهمیه جهانی را کسب کردند. شاگردان 
شافعیان در مرحله گروهی این مســابقات در گروه B برابر 
ژاپن شکســت خوردند و مقابل هند و هنگ‌کنگ به برتری 
رسیدند و با چهار امتیاز در رده دوم گروه قرار گرفته و راهی 
مرحله نیمه‌نهایی شدند. آنها با شکست برابر کره‌جنوبی به 
دیدار رده‌بندی رسیدند. در بیستمین دوره مسابقات هندبال 
قهرمانی زنان آســیا چهار تیم ایران، ژاپن، کره و قزاقستان 
سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی زنان جهان ۲۰۲۵ در 
آلمان/هلند را کســب کردند. این سهمیه اما می‌توانست با 
تاریخ‌سازی ایران و کسب مدال به پایان برسد که این اتفاق 
رخ نداد. در روز پایانی این مسابقات چین با پیروزی برابر هند 
میزبان رده پنجم و هنگ‌کنگ هم با شکست سنگاپور رده 

هفتم رقابت‌های قهرمانی آسیا را کسب کردند.

منهای فوتبال

ورزش بانوان

سرخابی‌ها بازی‌های معوقه را برگزار می‌کنند

تنها چاره »برد« است
 آريا طاري

با توجه به وضعیــت فعلی رئال‌مادرید، احتمالا کهکشــانی‌ها در لیگ 
قهرمانان با توجه به شرایط، کار سختی برای قهرمانی داشته باشند اما قهرمانی و 
یا عدم‌ قهرمانی باعث نمی‌شود لوس بلانکوس مقصد نامعتبری برای بازیکنان 
در جهان باشد. به گزارش فوتبال 360، این موضوع در مورد انتقالات همیشه 
برای آنها وجود داشته و وقتی نام رئال می‌آید، هر بازیکنی را می‌توان در تور 
آنها تصور کرد. این موضوع در سال 2025 هم تکرار خواهد شد اما خوب است 
بدانیم به چه کسانی علاقه دارند؟ در کدام پست‌ها نیاز به تقویت می‌بینند و 

چه کسانی تصمیمات کلیدی را در مادرید می‌گیرند؟ 

اولویت‌های سال جدید 
اولویت‌های رئال‌مادرید برای فصل انتقالاتی زمستان و تابستان آینده، یک 
مدافع میانی است که هم‌اکنون در حال یک مذاکره برای تابستان هستند و 
پس از آن جذب یک دفاع راست در دستور کار قرار می‌گیرد. قبل از مصدومیت 
جدی دنی کارواخال از ناحیه زانو در ماه اکتبر، باشگاه در حال بررسی جذب یک 
دفاع راست بود و حالا با شرایط پیچیده‌تر این اولویت بیشتر از گذشته دنبال 
خواهد شد. اگر بازگشت داوید آلابا به خوبی پیش‌ نرود، برنامه‌های آنها ممکن 
است تغییرات زیادی داشته باشد زیرا پرونده جذب یک مدافع دیگر باز می‌ماند. 
بازیکن اتریشی سعی دارد در سالگرد آغاز آسیب‌دیدگی خود دوباره تمرینات 

روی چمن را آغاز کند اما مشخص نیست وضعیت بهبودی او چگونه است. 
پیشرفت بازیکنان آکادمی مانند خوان مارتینس که در تور پیش‌فصل 
بسیار مورد توجه قرار گرفت، خوب بوده و در کنار او، یاکوبو رامون از کاستیا و 
حتی رائول آسنسیو هم مایه امیدواری شده‌اند اما مارتینس 17 ساله آسیبی 
جدی را تجربه کرد. او حداقل ســه ماه دیگر در دسترس نیست و رامون هم 
آمادگی کامل برای ترکیب اصلی را ندارد. در دفاع چپ، اولویتی برای مادرید 
وجود ندارد اما دو فرصت در بازار انتقالات وجود دارد که مادریدی‌ها قطعا آنها 

را از دست نخواهند داد. 

بازیکنانی که زیر ذره‌بین بودند
اولویت در دفاع راست با ترنت الکساندر آرنولد است قرارداد بازیکن لیورپول 
در انتهای فصل به پایان می‌رسد و رئالی‌ها می‌توانند از ژانویه به صورت آزاد با 
او وارد مذاکره شده و پیش‌قراردادی برای فصل بعد داشته باشند. لیورپول 
نتوانسته اســت قرارداد او را تمدید کند و در طرف مقابل این موضوع باعث 
خوش‌بینی و شادی در برنابئو بوده. در این بخش بازیکنانی مانند پدرو پورو 
از تاتنهام و جرمی فریمپونگ از لورکوزن مورد بررسی قرار گرفته‌اند و حتی 
نامی از خوانلو، بازیکن سویا برده شده اما قطعا اولویت، قراردادی آزاد با آرنولد 

خواهد بود. 
برای دفاع مرکزی نام آیمریک لاپورت بسیار شنیده می‌شود اما جذب او 
شاید از نظر مالی امکان‌پذیر نباشد. سایر بازیکنان تحت‌نظر توسط مادریدی‌ها 
بیشتر به استعدادهای جوان مربوط می‌شود. ویتور ریس، استعداد باشگاه 
پالمیراس مدت‌هاست تحت نظارت قرار گرفته و حتی رئال اطلاعاتی را از 
باشگاه او درخواست کرده اما تصمیمی قطعی از سوی کهکشانی‌ها برای جذب 
او وجود نداشته و فعلا لیگ برتری‌ها برای خریدش جدی‌تر عمل می‌کنند. 
چنین موضوعی برای کاستلو لوکبا، مدافع لایپزیش صدق می‌کند و باوجود 
گزارش‌های فراوان مبنی بر علاقه مادرید، هیچ حرکت جدی برای خرید او 
صورت نگرفته. رئال‌مادرید برای خرید در دفاع میانی به دنبال بازیکنانی برای 
پشتیبانی از مدافعان اصلی خواهد بود و به همین دلیل نام بزرگی را در لیست 
آنها مشاهده نمی‌کنیم. در دفاع میانی، رافا مارین مدافع سابق آکادمی به عنوان 

یک گزینه مطلوب وجود دارد زیرا با وجود عملکرد خوب 
در ناپولی زمان بازی کافی را به دست نیاورده و خرید 

او عاقلانه خواهد بود. 
آلفونســو دیویس نام برجســته دیگر برای 
مادرید است. رئال‌مادرید توانســته به توافقی 
شفاهی با نماینده بازیکن برسد اما هیچ چیز قطعی 

میان آنها نبود و روابط کمی سرد شد. با این حال 
مادریدی‌ها قصد ندارند این موقعیت 

را از دســت بدهند و با ورود سایر 
تیم‌ها، مادرید سعی در گرفتن 
دوباره ارتباط دارد. اگر مسیر 
این خرید شکست بخورد، 
میگل گوتیــرس، بازیکن 
آکادمی یک هــدف ثانویه 
خواهد بود. اتلتیک فاش کرد 
این بازیکن بند بازخریدی را 
تا انتهای قــراردادش دارد 
که به مادرید اجازه می‌دهد 

جذب او را با 10 میلیون یورو عملی کند. سایر باشگاه‌ها حداقل باید 35 میلیون 
یورو بپردازند. البته باید گفت مادرید به این بازیکن نزدیک نشده است. 

شــایعاتی در بخش هجومی نیز وجود دارد و علاقــه مادرید به فلوریان 
ویرتز را نمی‌توان کتمان کرد. با وجود علاقه شدید اما شاید چنین انتقالی با 
سیاست‌های کلی رئال‌مادرید در تناقض باشد زیرا بایر لورکوزن بیش از صد 

میلیون یورو برای این ستاره درخواست خواهد کرد. 

لیست خروج
بیانیه هیات‌مدیره در تابستان گذشته، رئال‌مادرید همانند خود باشگاه 

کاملا اشرافی بود و آنها تاکید کرده‌اند 
هیچ الزامی برای فروش بازیکنان به 
دلیل نیاز مالی وجود نخواهند داشت. 
با وجود این تاکید امــا رئال‌مادرید 
هیچ گاه با بازیکنی کــه درون تیم 
خوشحال نیست و قصد رفتن دارد، 
مخالفت جدی ندارد و در خروج برای 
هر بازیکنی باز اســت. در آغاز فصل 
شاهد بودیم چنین اتفاقی برای دنی 
سبایوس رخ داد. بازیکن اسپانیایی 
قصد خروج داشــت و این موضوع با 
موافقت روبه‌رو شد اما تیمی که حاضر 
باشد مبلغ موردنظر مادرید را پرداخت 
کند، وجود نداشت و معامله‌ای شکل 
نگرفت. این بازیکــن احتمال دارد با 
وجود کمتر استفاده شدن در ترکیب 
در زمســتان و یا تابستان، او تیمش 
را تغییر دهد و جــا برای یک بازیکن 

دیگر باز شود. 
پس از او شایعاتی در مورد رودریگو 
که قربانی اصلی ورود کیلیان امباپه 
نام گرفته بود، وجود داشــت. البته 
اطرافیان جوان برزیلی مادرید اعتقاد 
دارند پس از ورود بازیکن فرانسوی 
حداقل یک سال در تیم خواهد ماند 
تا تلاش کند جایگاه خود را داشــته 
باشد و اگر به چنین وضعیتی نزدیک 
نشد، پروژه خروج از تیم را دنبال کند. 
تلاش رودریگو فعلا جواب داده و فعلا 
قصدی برای خروج وجود ندارد اما این 
وضعیت شاید تغییر کند. در دفاع، اگر 
مدافع چپ قدرتمنــدی به ترکیب 
اضافه شود فران گارسیا جدا می‌شود. 
البته این موضوع باز هم به وضعیت 

جسمانی بازیکنان مرتبط است. 

نیم‌نگاه به آینده
مادریدی‌ها در فصل‌های اخیر 
رسم جدیدی را داشــتند و آن هم 
امضای قرارداد با بازیکنانی برای یک یا 
دو فصل بعد است. در حال حاضر این 
نوع معاملات توسط باشگاه پیگیری 
نمی‌شــود زیرا در قراردادهای اخیر 
خصوصا در موضــوع اندریک و گولر 

نتیجه موردنظر کسب نشد. 

تصمیم‌گیرندگان کلیدی
در صدر قله بزرگ رئال‌مادرید 
همچنان نام فلورنتینو پرس وجود 
دارد و پرچــم مادریــد روی دوش 
پدرخوانــده قرار دارد. بــا این حال 
در کنار او خوســه آنخل سانچس، 
مدیر اجرایی تیــم، جونی کالافات، 
استعدادیاب ارشد و اخیرا سانتیاگو 
ســولاری مدیر ورزشی تیم حضور 
دارند. سانچس و کالافات بیشتر از 
سایر افراد درگیر خریدها و فروش‌ها 
هســتند. کالافات و تیم 
تجزیه و تحلیلش حتی 
بیشتر از سانچس کار 
می‌کنند و گزارش 

بازیکن‌های مختلف را تهیه می‌کنند. سانچس زمانی وارد عمل می‌شود که 
بازیکنانی با برچسب »فروش« وجود دارند. با این حال در تمام مراحل پرس در 
جریان خواهد بود و چراغ سبز او برای هر بازیکنی همانند برگ وتوی تمامی 
اما و اگرهاست. او گاهی با سرمربی تیم مشورت می‌کند اما تصمیم کلیدی 

برعهده مربی نیست.

قرارداد بازیکنان داخلی
خسوس وایخو قطعا از تیم خارج می‌شود. تیم به او هیچ نیازی ندارد اما 
خود بازیکن در تابستان تصمیم گرفت بماند. شرایط او حتی از مارکو آسنسیو 

هم بدتر اســت و می‌توان گفت قطعا خروجی باشــگاه خواهد بود. بازیکن 
مورد بحث بعدی لوکاس واسکس اســت. او در سال‌های اخیر قراردادهایی 
یک‌ ســاله داشــته. ورود آرنولد می‌تواند نظر مادرید را در مورد این بازیکن 
تغییر دهد اما  او در لیســت یک تمدید یک ســاله قرار دارد. آینده مودریچ 
در ســال‌های اخیر بارها مورد بحث بوده و در ســه فصل اخیر هربار آماده 
بودیم این همکاری به پایان برســد، دوباره برای یک فصل دیگر، همکاری 
طرفین تمدید شده. بحث تمدید یا خروج او تا ماه مارس موضوعیتی ندارد 
 و حتی شاید بیشــتر به تاخیر بیفتد زیرا فصل قبل در ماه می، روند تمدید او 

انجام شد. 

نگاهی به نقل و انتقالات رئال‌مادرید

مدل 2025 

چهره به چهره

روی کاغذ این تیم پرسپولیس 
است که شانس بیشتری برای 

پیروزی دارد. نکته مهم اما 
اینجاست که ملوان در خانه تیم 
خطرناک و بی‌رحمی ظاهر شده 
است و فصل گذشته هم در خانه 
توانست پرسپولیس را با نتیجه 

تساوی بدون گل متوقف کند


